HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH ĐỒNG THÁP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /HĐND-PC

V/v điều chỉnh thời gian giám

sát và mời dự buổi giám sát của

Ban Pháp chế HĐND Tỉnh

Đồng Tháp, ngày       tháng 8 năm 2022

Kính gửi:

- Thường trực HĐND Tỉnh;

- Lãnh đạo Uỷ ban nhân dân Tỉnh;

- Ban thường trực Uỷ ban MTTQVN Tỉnh;

- Uỷ viên Ban Pháp chế, HĐND Tỉnh;

- Ban Kinh tế - Ngân sách, HĐND Tỉnh;

- Ban Văn hoá - Xã hội, HĐND Tỉnh;

- Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND Tỉnh;

- Ban Nội chính Tỉnh uỷ;

- Toà án nhân dân Tỉnh;

- Viện Kiểm sát nhân dân Tỉnh;

- Sở Lao động - Thương binh và Xã hội Tỉnh;

- Đại diện Hội đồng quản lý Quỹ phát triển tái

hoà nhập cộng đồng;

- Ngân hàng Chính sách xã hội chi nhánh tỉnh

Đồng Tháp.

  Theo Kế hoạch giám sát, ngày 12/8/2022 Ban Pháp chế Hội đồng nhân

dân Tỉnh giám sát tại Công an Tỉnh về kết quả thực hiện chính sách, pháp luật về

tạm giữ, tạm giam, đặc xá, giảm thời hạn chấp hành án phạt tù, miễn chấp hành

án phạt tù và mô hình “Câu lạc bộ Người hoàn lương” trên địa bàn tỉnh Đồng

Tháp, nhưng do trong cùng thời gian này trùng với thời gian Tỉnh uỷ tổ chức

Hội nghị Ban Chấp hành Đảng bộ Tỉnh. Do đó, Ban Pháp chế quyết định thay

đổi thời gian giám sát như sau:

  - Thời gian: 13h30, ngày 11/8/2022 (Thứ năm).

  - Địa điểm: Công an Tỉnh.

  Ban Pháp chế Hội đồng nhân dân Tỉnh trân trọng kính mời đại diện lãnh

đạo các cơ quan, đơn vị sắp xếp thời gian tham dự buổi giám sát./.

Nơi nhận: TM. BAN PHÁP CHẾ
- Như trên;

- Công an Tỉnh (phối hợp thực hiện);

- Báo Đồng Tháp (đưa tin);

- Đài PT-TH Đồng Tháp (đưa tin);

- Lưu: VT, Phòng Công tác HĐND(PVN).

TRƯỞNG BAN

Nguyễn Hữu Đức

2

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-08-08T09:01:59+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-08-08T09:02:01+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-08-08T09:02:26+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-08-08T09:02:38+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!